
 

 

 
VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

 

 Oznámení o možnosti převzít písemnost 
podle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

 
 

Institut posuzování zdravotního stavu (dále jen „IPZS Hradec Králové“) oznamuje, že žádost o 

podrobení se vyšetření č.j. LPS/2025/1965-HK_CSSZ ze dne 8.4.2025 může adresát Milan Joška 
Růžová 116, 50302 Předměřice nad Labem převzít v úřední hodiny, tj. pondělí a středa, v době 

od 8,00 do 17,00 hodin v podatelně IPZS Hradec Králové, Slezská 839, 502 00 Hradec Králové. 
V ostatní dny je možné převzít písemnost po předchozí telefonické domluvě. 

 

 
 

 
 

V Hradci Králové dne 16.6.2025 
 

 

 
Mgr. Zdeňka Balcarová 

Vedoucí oddělení sekretariátu ředitele IPZS 
 

 

                                                                                                              
                 

 
Při nesplnění této povinnosti může být výplata důchodu z důchodového pojištění 

zastavena (§ 53 odst. 3 zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního 
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 
 

 
Datum vyvěšení tohoto oznámení na úřední desku IPZS: 16.6.2025 podpis: Mgr. Pavla Therová 

 

Datum sejmutí tohoto oznámení z úřední desky IPZS: 6.7.2025 podpis: Mgr. Pavla Therová 
 

Datum zveřejnění elektronické verze oznámení na webových stránkách ČSSZ: 16.6.2025 
 

Datum odstranění elektronické verze oznámení z webových stránek ČSSZ: 6.7.2025 

 


		2025-06-13T10:58:07+0200
	Zdeňka Balcarová 


		2025-06-16T07:28:45+0200
	Pavla Therová 




